ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN

Số: 157/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Trung Sơn, ngày  02  tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v thay đổi địa điểm cấp Căn cước công dân

                   Kính gửi:

- Thôn Ta ay Ta

- Thôn A Niêng Lê Triêng 1

- Thôn Đụt Lê Trieng 2

- Thôn A Đeeng Par Lieng 2

- Thôn A Đeeng Par Lieng 2

Căn cứ Công văn: 469/CAH-TH, ngày 31 tháng 3 năm 2021 của Công an

huyên A Lưới về việc thay đổi địa điểm cấp CCCD;

Công văn số 396/CAH(TH), ngày16/3/2021, của Công an huyên ban hành

về việc thông báo lịch cấp CCCD lưu động đợt 2 cho người dân trên địa bàn

huyện từ ngày 17/3/2021 đến ngày 22/4/2021. Trong đó, ngày thứ 3 hàng tuần

Công an huyện tố chức cấp CCCD tại Trung tâm hành chính công huyện.

Tuy nhiên, qua thực tế phòng làm việc cũng như nơi bố trí chổ ngồi phục

vụ người dân đến làm hồ sơ, thủ tục cấp CCCD chưa đảm bảo, do đó Công an

huyện chuyển vị trí cấp CCCD ngày thứ 3 hàng tuần về tại Nhà sinh hoạt cộng

đồng thuộc Tổ dân phố 7, thị trấn A Lưới, huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên

Huế để phục vụ việc tiếp công dân được tốt hơn.

Vì vậy, UBND xã Trung Sơn yêu cầu các đồng chí Trưởng Thôn thông báo

rộng rãi đến người dân biết chủ động trong việc liên hệ làm CCCD./.

Nơi nhận:

- Như kg;

- - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2021-04-02T09:15:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!